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Wykaz Stacji Pogotowia podległych WPR w Katowicach                           Załącznik nr 4 do zaproszenia  

 

LP. Nazwa jednostki-osoba odpowiedzialna Adres E-mail, telefon 

1 SPR Katowice 

Mariola Kucybała 

Piotr Szwedziński 

ul. Powstańców 52  katowice@wpr.pl 

326093143 

326093153 

2 SPR Chorzów 

Katarzyna Szopa 

ul. Strzelców Bytomskich 9 

41-500 Chorzów 

chorzow@wpr.pl 

322413940 

3 SPR Tychy 

Katarzyna Skorupka 

ul. Fitelberga 7143-100 Tychy , 

 

tychy@wpr.pl 

322193843 

4 SPR Mikołów 

Hanna Bardowa 

ul. Wyzwolenia 5 

43-190 Mikołów 

mikolow@wpr.pl 

322262665 

5 SPR Pszczyna 

Klaudia Bartosiak 

ul. Antesa 6 

43-200 Pszczyna 

pszczyna@wpr.pl 

322100304 

6 SPR Ruda Śl. 

Irena Spychała 

ul. Pokoju 8A 

41-709 Ruda Śl. 

rudaslaska@wpr.pl 

322486057 

7 SPR Gliwice 

Stanisława Guszta 

ul. Konarskiego 26 

44-100 Gliwice 

gliwice@wpr.pl 

324287203 

8 SPR Tarnowskie Góry 

Małgorzata Komorowska 

ul. Skórki 542-600 Tarnowskie Góry, tarnowskiegory@wpr.pl 

322858054 

9 SPR Zabrze 

Marta Greluk 

ul. Wyzwolenia 11 

41-800 Zabrze 

zabrze@wpr.pl 

322718311 

10 SPR Bytom 

Joanna Kuś-Bobowiec 

ul. Żeromskiego 7 

41-902 Bytom 

bytom@wpr.pl 

322813974 

11 Miejsce Stacjonowania 

 Piekary Śl. 

Joanna Kuś-Bobowiec 

ul. Karola Miarki 14 

41-940 Piekary Śląskie 

 

bytom@wpr.pl 

322813974 

12 SPR Jastrzębie Zdrój. 

Danuta Kogut 

Aleja Jana Pawła II 9 

44-330 Jastrzębie Zdrój. 

jastrzebiezdroj@wpr.pl 

324735973 

13 SPR Rybnik 

Grażyna Pasterczyk-Strzałka 

ul. Energetyków 46, 44-200 Rybnik 

Świerklany, ul. Kościelna 79 

rybnik@wpr.pl 

324287364 

14 Miejsce Stacjonowania Siemianowice 

Śl. 

Katarzyna Szopa 

ul. Dąbrowskiego 13 

41-100 Siemianowice Śl. 

siemianowiceslaskie@wpr.pl 

324287880 

15 Miejsce Stacjonowania Świętochłowice 

Katarzyna Szopa 

ul. Szkolna 26 

41-600 Świętochłowice 

swietochlowice@wpr.pl 

324287302 

16 Miejsce Stacjonowania 

Knurów 

Krystyna Zadroga 

ul.1 Maja 2A 44-190 Knurów 

 

knurow@wpr.pl 

324287780 

17 Miejsce Stacjonowania 

Pyskowice 

Barbara Kośmider 

ul. Szpitalna 2B 

44-120 Pyskowice 

pyskowice@wpr.pl 

324287850 

18 Miejsce Stacjonowania Radzionków 

Danuta Kwapisiewicz 

ul. Długa 15 

41-922 Radzionków 

radzionkow@wpr.pl 

324287378 

mailto:wpr@wpr.pl
mailto:katowice@wpr.pl
mailto:chorzow@wpr.pl
mailto:tychy@wpr.pl
mailto:mikolow@wpr.pl
mailto:pszczyna@wpr.pl
mailto:rudaslaska@wpr.pl
mailto:tarnowskiegory@wpr.pl
mailto:zabrze@wpr.pl
mailto:bytom@wpr.pl
mailto:bytom@wpr.pl
mailto:jastrzebiezdroj@wpr.pl
mailto:siemianowiceslaskie@wpr.pl
mailto:swietochlowice@wpr.pl
mailto:knurow@wpr.pl
mailto:pyskowice@wpr.pl
mailto:radzionkow@wpr.pl


 

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach 

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

ul. Powstańców  52 40-024 Katowice 

tel. +48 (32) 609 31 40, fax +48 (32) 609 31 54 

www.wpr.pl, wpr@wpr.pl  

REGON: 270151110, NIP: 9542260707,KRS0000020162 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

 

2 

 

mailto:wpr@wpr.pl

